
Business Intelligence studerende til Power BI team

Vil du være med til at bygge fremtidens dataløsninger i skyen og skabe værdi gennem data? Hos
LB Forsikring betragter vi data som en af vores mest værdsatte ressourcer, og nu har du
muligheden for at slutte dig til vores Data Team, hvor vi udvikler vores moderne dataplatform i
skyen.  
Hos LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med
skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler
også målet om at gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som Business Intelligence studentermedhjælper bliver du en del af vores centraliserede datateam
med ca. 25 specialister inden for data engineering, data governance og data operations. Vores
opgave er at facilitere data til hele LB. Det kommer til udtryk gennem et stærkt fokus på data som
et strategisk aktiv for hele LB. Du vil være med i hele processen fra behovsafklaring og
datamodellering til udstilling gennem Power BI.
Som studentermedarbejder får du fleksible arbejdstider, hvor du kan skrue op og ned for dit
timeantal i perioder afhængigt af dit studie. 
 
Dine væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Indsamle ønsker i forretningen til eksisterende og fremtidige Power BI rapporter●

Designe, beskrive og bygge Power BI mock ups●

Arbejde med dataindsamling, -modellering ●

Visualisering i Power BI●

Vedligeholde og ændre eksisterende Power BI datasæts og rapporter●

Bidrage til dokumentation af Power BI løsninger og processer●

Supportere og træne forretningsbrugere●

Derudover vil du få mulighed for at arbejde med Microsoft Copilot og andre AI værktøjer, som vi
løbende integrerer i vores Power BI governance og udviklingsprocesser. 
 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet:

Have erfaring med front-end rapporteringsværktøjer, såsom Power BI●

Kendskab til SQL-kundskaber og erfaring med datamodellering ●

Kende til bedste praksis designprincipper●

Være service minded og kundeorienteret●

Vi forventer ikke, at du har kendskab til alt ovenstående. Vi har lagt et godt program, som sikrer
den fornødne træning til at kunne løse de opgaver, der vil møde dig i jobbet som Business
Intelligence udvikler. Du er i høj grad selv med til at definere retningen for jobbet, idet opgaverne i
afdelingen spænder bredt.
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
”LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre herinde.” 
”Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale.”
”Der bliver taget rigtig godt hånd om en som medarbejder. Alle i LB siger godmorgen til hinanden,
og der er altid nogen at række ud til, hvis man har brug for noget.” 
 
Vi glæder os til at høre fra dig
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